Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 20.04.2017 г.
	№ 25-6

О структуре Администрации

муниципального образования Куркинский район
В целях совершенствования структуры Администрации муниципального образования Куркинский район, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Куркинский район,  Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования Куркинский район согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 30.09.2015 № 15-4 «О структуре Администрации муниципального образования Куркинский район».
3. Администрации муниципального образования Куркинский район привести в соответствие с настоящим решением штатное расписание Администрации муниципального образования Куркинский район.

4. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
муниципального образования

Куркинский район
	А.И. Головин

	Приложение

к решению Собрания представителей

МО Куркинский район

от 20.04.2017 г. № 25-6

                                                                                                   Структура

                                                 Администрации муниципального образования Куркинский район

Глава Администрации

Сектор бухгалтерского

учета и отчетности

Заместитель главы

Администрации

Заместитель главы

Администрации

 Сектор гражданской

обороны, чрезвычайных ситуаций и

мобилизационной работы

Отдел экономического

развития,

имущественных

отношений

Отдел по взаимодействию  с органами местного

самоуправления   и

общественными

организациями

Отдел правовой работы

Финансовое  управление

Отдел делопроизводства,

 контроля, кадров

отдел экономического развития, имущественных отношений

Комитет

 по жизнеобеспечению

               1

Сектор сельского хозяйства

отдел коммунального хозяйства, градостроительства и

архитектуры

3

отдел экономического развития, имущественных отношений

сектор по жизнеобеспечению и благоустройству

р.п. Куркино

сектор сельского хозяйства

Сектор по обеспечению контрактной системы закупок

Бюджетный отдел

Сектор муниципального

архива

Отдел коммунального

 хозяйства,

градостроительства и

архитектуры

Отдел образования

Отдел по бухгалтерскому учету

Отдел культуры

Сектор по обеспечению контрактной системы

закупок

Сектор записи актов

 гражданского состояния

отдел экономического развития, имущественных отношений